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NATURISTFÖRENINGEN BERGSLAGENS SOLSPORT 

Verksamhetsberättelse för 2022 

Styrelse 

Styrelsen har under året haft följande sammansättning: 

Ordförande, camping- o IT-Webb   Glenn Sjögren 

Vice ordförande                           Roland Ekbäck 

Kassör, medlemsregister, marknadsföring   Siv Johansson 

Sekreterare        Heléne Erlandsson 

Ledamot       Helen Langer 

Ledamot       Jan Persson 

Ledamot ansvarig för Fest och arrangemang   Gro Mette Wang 

 

Övriga funktionärer 

Bergslagsaktuellt och Tillsammans                    Ann Floderer                                                                       

  

Revisorer  Sven-Gunnar Ivars 

                   Magnus Agerberg 

Revisorssuppleant    Erich Floderer 

Valberedning Sven-Erik Kilsten (sam.kallande) 

Maria Widen 

    Charlotta Roxenrot 

 

     

 

 I tur att avgå 2023: Siv Johansson, Roland Ekbäck GroMette Wang och Helen 

Erlandsson 
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Årsmötet 2022 

Årsmötet höll på Åkerby Herrgård den 26 mars 2022. 

Riksmötet 

En medlem från NBS deltog vid 2022 års riksmöte. 

Medlemsavgift 

550 kr för familj, 350 kr för ensamstående, 200 kr för supportermedlemmar samt 

en frivillig avgift för livstidsmedlemmar.  

Ekonomi 

Föreningens ekonomi är i dagsläget god och likviditeten även den god.  

Nora kommun har under året 2021 arbetat med den s.k. LIS-planen 

(Landsbyggdutveckling i strandnära områden) i vilken Gustavsbergs camping 

ingår. De besked föreningen fått är; att man fortsätter arbetet med s.k. förtätning 

av huvudorten och det är en 10-års plan. Vårt avtal med Nora kommun sträcker 

sig till 20241231. 

Några större investeringar har gjorts. T.ex fler elstolpar finns på Sjöängen, 

luftvärmepumpar är installerade i ekonomibyggnaden. Brandvarnarna i husen är 

nyinvesterade. 

Samarbetet med CÖ Redovisningskonsulten i Nora AB är gott, vi använder 

Fortnox och detta gör att vi har god ordning på vår bokföring. 

Föreningens/campingens bokföring är så pass omfattande att detta inte kan 

skötas på ett tillfredställande sätt på fritidsbasis.  

I övrigt hänvisas till resultat och balansräkning. 

Marknadsföring  

Det här året har arbetet med marknadsföring bedrivits genom 

annonser i Noraguiden, Noradagarna, Sommarguiden Örebro län och Landet 

runt. 

Information om campingen och föreningen finns sökbar på internet. 

Vi finns även med på Turistmål.se. 

Utomlands marknadsför vi oss i Tyskland, Holland och England t.ex på 

www.nedcamp.com både på webben och i tidningar. 

Campinggäster får som tidigare en särskild informationsbroschyr. 

Föreningen 

Medlemsantalet vid årets början: 245 hushåll, 426 medlemmar 
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Medlemsantalet vid årets slut: 280 hushåll, 476 medlemmar. 

Medlemsregistret är i god ordning och uppdateras kontinuerligt. 

Dagbadare  

Badplatsen har varit välbesökt även denna sommar.  

Möten och sammankomster  
Styrelsen har haft fem ordinarie styrelsemöten samt två extra styrelsemöten 
under perioden. 

Årsmötet hölls på Åkerby Herrgård den 26 mars, där föreningen i vanlig ordning 

bjöd medlemmarna på lunch innan mötet startade. 

På vårmötet den 7 maj var det många som kom för att få sig en korv eller två 

efter väl genomförd städning för att öppna upp campingen för säsongen. 

Ett campingmöte hölls i Juli månad som blev mycket välbesökt. Mötet fick hållas 

inomhus på grund av dåligt väder. Ararat fylldes till bredden av gäster, 

medlemmar och säsongare. Deltagarna bjöds på lite fika. 

Den 17 September så var det dags för höststädning och föreningen bjöd 

medlemmarna på korv med bröd. 48 stycken deltog på detta höstmöte. 

 

Web. 

Sidorna för camping och förening slås nu ihop till en sida för att förenkla för våra 

besökare. 

All information kommer nu att finnas på www.gustavsbergscamping.se 

 

IT. 

Wifi utbyggnad sker löpande på campingen. 

Vi har haft väldigt lite störningar eller klagomål på Wifi under säsongen. 

Bokningssystemet används av många gäster och gör bokningar smidigare för 

både gäst och campingvärd. 

Fest och Arrangemangs rapport 2022 

Följande aktiviteter har varit arrangerat 

 

• Vårstädning och vårmöte på Gustavsberg  

• Midsommafirande 

http://www.gustavsbergscamping.se/
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• Campingmöte 

• Höststädnig och höstmöte 

Vårstedning och vårmøte ble gjennomført på mycket snabbt og bra sett, många 

sesongare och medlemmar kom for å gjøre vår fine camping klar til en ny sesong. 

Midtsommaraftons morgen samlades vi for att gemensamt kle vår 

midtsommarstång. Lite senare erbjøds musik och dans rundt stången. Till kvelden 

firade sesongare och gester på ett mycket lungt och trevligt sett, det hørdes glade 

skratt och musik over hela campingen. 

Campingmøtet var velbesøkt og vel gjennomført med godt oppmøte av så vel 

gester som sesongare. 

Høststed och høstmøtet ble også vel besøkt av sesongare och medlemmar. 

Styrelsen tackar alla säsongare och gäster som har bidragit i olika aktiviteter och 

arrangemang på Gustavsberg 

BA och Tillsammans 

Bergslagsaktuellt har getts ut fyra gånger under året. I Bergslagsaktuellt ges 

aktuell information till medlemmarna. Den publiceras digitalt via föreningens 

Facebook-sida.  

Föreningen har också skrivit föreningsspalten i Sveriges naturistförbunds tidning 

Tillsammans fyra gånger under 2022.  

Ansvarig utgivare för dessa har varit Glenn Sjögren. Redaktör detta år har varit 

Ann Floderer. 

 

Statistik 

Nu har vi använt oss av ett statistik och bokningsprogram via webben under en 

tid. Bokningssystemet Sirvoy verkar vara ett kompetent och bra program. 

Bokningsförfarandet har underlättats rejält för våra gäster men vi ser att 

webbokningarna minskat något från föregående år.  

Bokningarna under året uppgick till 940 535 kronor. En minskning med 92 845 

kronor jämfört med förra året. En bidragande orsak till minskningen tror jag varit 

väderleken. Se nedan för de nationaliteter som besökt oss. 
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 Nationaliteter 

Land 
Incheckande 

gäster 
Gästnätter 

Sverige SE 1669 4506 

Norge NO 150 651 

Tyskland DE 77 190 

Nederländerna NL 76 315 

Finland FI 14 48 

Schweiz CH 8 28 

Storbritannien GB 7 16 

Österrike AT 6 12 

Danmark DK 5 23 

Åland AX 4 4 

Belgien BE 4 4 

Frankrike FR 3 4 

Luxemburg LU 2 10 

Ekvatorialguinea GQ 2 2 

Portugal PT 2 6 

Belopp: 2029 5819 

Totalt exkl. Sverige: 360 1313 

Vice ordförande 
Har i år för första gången haft rollen som vice ordförande och fick hålla i 

höstmötet då Glenn inte kunde närvara. Jag tycker att det fungerade bra och 

hoppas att alla övriga tycker det också. Rollen som vice ordförande har varit 

intressant. Min huvudsakliga uppgift är ju inte praktiska saker utan mer en 

diskussionspartner och support till ordföranden. Detta har fungerat bra och vi har 

lyckats att driva föreningen framåt i många intressanta spörsmål. 

 

Bygg gruppen 

År 2022 har endast underhåll gjorts. 2 st nya grindar har placerats vid infarten. 

Mark gruppen 

Föreningen har gjort 2 nya el-platser på Sjöängen.  
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Övrigt     

Tre vattenprover har tagits i sommar och alla har varit godkända. Även i år har vi 

hyrt en hjärtstartare som placerades på toaletten, tack och lov har den inte 

behövts användas. 

Ett nytt städbolag är kontrakterad för 2023. 

Ordföranden, kassören och en ledamot har deltagit i Utvecklingskonference via 

webben, vi fortsätter att deltaga i ärenden som gäller campingens utveckling. 

 

Några ord från Ordförande  

Denna sommaren har vi lagt pandemin bakom oss och vi kunde öppna upp 

campingen utan restriktioner. 

Åren under pandemin var bra år för campingen med många besökare då många 

inte kunde åka utomlands. Denna sommaren blev ett bra år besöksmässigt men 

inte lika bra som under pandemin. Det har hänt mycket på campingen under året 

som gått, vi har utökat med fler elstolpar och även bytt två elskåp på campingen. 

Vi har satt upp ny grind och även utökat med en grind.  Receptionen har fungerat 

bra i sommar med stor uppslutning från säsongare. Vi får hoppas att detta håller i 

sig så att vi kan ta emot våra gäster. Vi har under säsongen haft två besök av 

representanter från Nora kommun, Dels den nya kommunchefen och av två 

chefer för SBF och bygg. Som vi kan tolka det så är campingen idag inte i 

farozonen utifrån markexploatering men däremot är orosanmälan ang swingers 

nånting som kan komma att påverka oss. 

Nu ser vi fram emot en ny säsong med mycket fint väder, bad och trevligt 

umgänge. 


